CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CENTRO VOCACIONAL TECNOLÓGICO DE AGROECOLOGIA, MANDIOCA E
AGRICULTURA SUSTENTÁVEL DO OESTE DO PARANÁ - CVT.

                       EDITAL Nº 038/2024- CCA/CVT

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O
PROJETO “PESQUISA APLICADA E
DESENVOLVIMENTO DO SISTEMA DE PRODUÇÃO
ORGÂNICO II” – CONVÊNIO Nº 4500075578
CELEBRADO ENTRE A ITAIPU,
UNIOESTE/CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO
RONDON E FUNDECAMP – EDITAL Nº 033/2024
(RETIFICADO PELO EDITAIS 035/2024 e 036/2024 –
CCA/CVT/FUNDECAMP

Bolsa de Pós-doutorado

Inscritos
Currículo
Lattes

Entrevista Nota
final

Resultado

Antonio Carlos Picinatto
11 33 44 Desclassificado

Dercio Ceri Pereira
40 51 91 1º Lugar

Luane L. Oliveira Ribeiro
36 39 75 2º Lugar

Marinez Carpiski Sampaio
18 28 46 Desclassificado

Bolsa de Desenvolvimento Científico e Tecnológico Regional

Inscritos
Currículo

Lattes
Entrevista Nota

final
Resultado

Alessander Won Wagner
Fagundes

26 26 52 Desclassificado

Alysson Oliveira Carvalho
40 21 61 Desclassificado

Ana Beatriz Goes Maia
Marques

37 24 61 Desclassificado

Gilvani Scatolin Leite
15 23 38 Desclassificado

Karlene Fernandes de
Almeida

36 11 47 Desclassificado

Patrícia Aparecida Favorito
31 54 85 1º Lugar

Suzieli Aparecida Muller
15 38 53 Desclassificado

Vinícius Henrique Dias de
Oliveira

37 18 55 Desclassificado

Bolsa de Iniciação Científica

Inscritos Resultado

Diovanna Schawinski
80

Leonardo M M Brandt
80

Matheus Daniel Uhry
80

Matheus Yan Fritzen
85

Bolsa de Graduado

Inscritos Currículo Lattes Entrevista Resultado

Alysson Oliveira de
Carvalho

40 45 85

Publique-se.

Cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 22 de julho de 2024.

EDLEUSA PEREIRA SEIDEL

Coordenador do Projeto - UNIOESTE

MARCELA ABBADO NERES
Diretora de Centro

		2024-07-22T14:11:39-0300
	EDLEUSA PEREIRA SEIDEL:71751904920

		2024-07-22T14:30:02-0300